
 
 
 

 
UCHWAŁA NR 60/2022 

ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie: wydania opinii odnośnie propozycji zaliczenia do kategorii dróg gminnych ulicy Staszica 
w Starachowicach zlokalizowanej na działkach o numerach ewidencyjnych 1201,1223/13, 1219/3, 

1223/15, 1275, 1280, 1281/2, 1282, 1283/10 (obręb geodezyjny 002 Starachowice). 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 528) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach  publicznych (Dz. U. 
z 2021r, poz. 1376, 1005,1595,Dz.U. z 2022 r. poz. 32, 655) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję Zaliczenia do kategorii dróg gminnych ulicy Staszica 
w Starachowicach zlokalizowanej na działkach o numerach ewidencyjnych 1201, 1223/13, 1219/3, 1223/15, 
1275, 1280, 1281/2, 1282, 1283/10 (obręb geodezyjny 002 Starachowice). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Starachowickiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Piotr Ambroszczyk 

 
 
Wicestarosta: Dariusz Dąbrowski                                                            
 
Członkowie Zarządu: 
Jerzy Materek                                                                                           
Izabela Wrona                                                                                        
Stanisław Wojtan                                                                                        
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 564F66B3-1992-4955-9B65-02412D7D8D64. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 8 kwietnia 2022 r. wpłynął do Zarządu Powiatu Starachowickiego, jako właściwego miejscowo 
Zarządu Powiatu, wniosek  Urzędu Miasta w Starachowicach o wydanie opinii odnośnie zaliczenia do 
kategorii dróg gminnych ulicy Staszica w Starachowicach zlokalizowanej na działkach 
o numerach ewidencyjnych 1201, 1223/13, 1219/3, 1223/15, 1275, 1280, 1281/2, 1282, 1283/10 (obręb 
geodezyjny 002 Starachowice). 

Przedmiotowa droga posiada nawierzchnię twardą i stanowi dojazd do nieruchomości zamieszkałych 
przez mieszkańców miasta Starachowice, obiektów handlowo – usługowych, a także Sądu Rejonowego, 
przedszkoli oraz Szkoły Specjalnej. W nawiązaniu do powyższego zaliczenie jej do kategorii dróg 
gminnych pozwoli na uzupełnienia sieci dróg służących miejscowym potrzebom. 

 Zgodnie z art. 7, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021r, 
poz. 1376, 1005,1595,Dz.U. z 2022 r. poz. 32)  zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze 
uchwały Rady Miasta po zasięgnięciu opinii właściwego Zarządu Powiatu. 

 

Dyrektor 

Zarządu Dróg Powiatowych 

      Andrzej Klimczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 564F66B3-1992-4955-9B65-02412D7D8D64. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



